Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 30 – 15-03-2016

Esta é a Edição Nº 30 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna
público a abertura  do PL nº 020/16, Pregão Presencial nº 14/16,
R.P. 12/16. OBJETO: Aquisição de peças para Motoniveladoras
Caterpillar e câmaras de ar para os veículos da frota municipal.
Entrega dos envelopes – até o dia 29/03/2016 às 09h:00min.
Informações pelo 37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

Para acessar edital na Integra Clique Aqui

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o
resultado da abertura dos invólucros contendo as Propostas
referentes ao Processo licitatório nº 02/2016, na modalidade de
Concorrência nº 01/2016.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS RELATIVOS À CONSTRUÇÃO
DO SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO, REDE COLETORA,
INTERCEPTOR DE ESGOTOS, ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS E ETE,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO BÁSICO, NO
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE NO ESTADO DE MINAS
GERAIS-MG. ONDE A EMPRESA: EMPREENDIMENTOS MM LTDA,
não apresentou  a  composição de custos dos itens, conforme
estabelecido no edital no item IX,  ficando  desclassificada a sua
proposta, a empresa EMTEL EMPREENDIMENTOS, TECNOLOGIA
E ENGENHARIA LTDA apresentou a composição de custo,
conforme relatório do setor de engenharia deste Município, não
atende, ficando desclassificada em sua proposta, a empresa
CONATA ENGENHARIA LTDA ficou ganhadora do certame em
primeiro lugar no valor total de R$4.575.128,65, (quatro milhões
e quinhentos e setenta e cinco mil e cento e vinte e oito reais e
sessenta e cinco centavos) a empresa AEP CONSTRUÇÕES E
URBANIZAÇÕES LTDA, ficou classificada em segundo lugar no
valor total de R$4.688.167,70, (quatro milhões e seiscentos e
oitenta e oito mil e cento e sessenta e sete reais e setenta
centavos), a empresa COPIL CONSTRUTORA PIRANGUINHOS
LTDA, ficou classificada em segundo lugar no valor total  de
R$4.724.296,14, (quatro milhões e setecentos e vinte e quatro
mil e duzentos e noventa e seis reais e quatorze centavos) e a
empresa MAQUENGE MÁQUINAS E ENGENHARIA LTDA, ficou
classificada em quarto lugar no valor total de R$4.730.379.18
(quatro milhões e setecentos e trinta mil e trezentos e setenta e
nove reais e dezoito centavos ).
 Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1173. São Sebastião
do Oeste, 11/03/2016 DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO
MUNICIPAL.
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/licitacoes